
UCHWAŁA NR XXV/235/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu GOPS w Kołobrzegu

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.1)), art. 17 ust. 1 
pkt 18 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. 
zm.2)), art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.3)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XVII/127/2016 z dnia 31 maja 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust.3 po pkt 20 dodaje się pkt 20a w brzmieniu:

„20a) Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1860 z późn. zm.).”;

2) w § 6 w ust. 4:

a) pkt 8 otrzymuje  brzmienie:

„8) wspierania rodziny prowadzonego w szczególności w formie pracy z rodziną oraz pomocy w opiece 
i wychowywaniu dziecka zgodnie z postanowieniami ustawy o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej.”,

b) dodaje się pkt 10 i 11 w brzemieniu:

„10) zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci”  11) zadań wynikających 
z ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz w Dz. U. 
z 2017 r. poz. 730

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, poz. 1359  i poz. 1616 oraz 
z 2016 r. poz. 753, poz. 1583, poz. 1948 i poz. 2174.

3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984  i poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 191 i poz. 659.

Id: 254F0989-C899-4BE7-9133-049AABDC7CE4. Uchwalony Strona 1




